La presentan ante el propretor Próculo, y comienza el interrogatorio de esta manera: «¿Cuál es tu condicion? — Yo soy cris-

(1) «Virgo fuit fugitans publicos visus; sed quo magis virorum evitabat oculos, eo amplius incendebat. Pulchritudo enim audita, nec visa, plus desideratur. Itaque sancta virgo, ne diutius alerentur cupiditate, spe potiendi, integritatem pudoris professa, sit restinxit improborum faces, ut non jam amaretur, sed proderetur. Ecce igitur persecutio. Puella, fugere nescia, corde pavida, ne in insidiatores pudoris insideret, animum ad virtutem paravit: tam religiosa, ut mortem non timeret; tam pudica, ut etiam expectaret.» (Ambros., *De virginibus.*)